PD
M
: т
ек
ст
ов
ы
й

Приложение Б
(справочное)
Структура условного обозначения выключателей
PRO.KVANT
S1 400 S 100 3P В
S1 - c
электронным
блоком защит,
управление на
лицевой панели.
Типоразмер:
100, 250,
400, 630,
800, 1600
Предельная
отключающая
способность для
данного
типоразмера:
S – стандартная;
H – высокая;
R – максимальная
Номинальный
ток In (А):
32, 100, 160,
250, 400, 630,
800, 1000,
1250
Количество
полюсов:
3P – три
полюса;
4P – четыре
полюса
Наличие защит в
N-полюсе (при
отсутствии
N-полюса –
пустое поле):
С – c защитой;
В – без защиты